⁷⁴ Munich, Cod. lat. 26947, fol. 120^v–121^r.

⁷⁵ See above, p. 87.

⁷⁶ St. Gall, Stiftsbibliothek, MS 448, Ordinarium Sangallense saec. xv, pp. 102, 105. The *Depositio*, *Elevatio*, and *Visitatio* from this manuscript have been previously published by the present writer in *Publications of the Modern Language Association*, XXIV, 319–324.

<DEPOSITIO CRUCIS>⁷⁷

*Antiphona*⁷⁸ FINITA, OMNES ASCENDUNT CIRCA ALTARE ET DOMINUS ABBAS EXUENS CASULAM, STANTES ANTE CRUCEM AD DEXTRUM⁷⁹ CORNU ALTARIS CANTANTES *responsorium*:

Ecce quomodo, SUBMISSA UOCE. *Versus*: In pace factus. *Repetitio*: Et erit.

POST ACCIPENTES CRUCEM DOMINUS ABBAS ET SENIORES PORTANTES AD SEPULCHRUM CANTANTES *responsorium*:

Sicut ovis. *Versus*: In pace. *Repetitio*: Traditus.

INTERIM PONENT CRUCEM IN SEPULCHRO ET CLAUDUNT EUM, PONENTES ANTE SEPULCHRUM QUATUOR LUMINA IUGITER ARDENTIA, CANTANTES *responsorium*:

Sepulto Domino. *Versus*: Ne forte. *Repetitio*: PONENTES MI<LITES>.

DEINDE DOMINUS ABBAS DICAT *versum*:

In pace factus est locus eius.

Collecta:

Respice, Domine.

ET ASPERGENS SEPULCRUM AQUA BENEDICTA, ET THURIFICETUR CUM INCENSU, ET MISSE SUNT.

<ELEVATIO CRUCIS>⁸⁰

ORDO AD LEVANDUM CRUCEM SANCTAM IN SACRATISSIMA NOCTE PASCALI.

PARUM ANTE MATUTINAS DOMINUS ABBAS, PREPOSITUS DECANUS, CUSTOS, ET SENIORES AD HOC DEPUTATI SURGANT DILUCULO, ET INDUUNT SE ALBIS ET CAPPIS, PERGENTES CUM SUMMA REUERENCIA, CUM MINISTRIS PORTANTES AQUAM BENEDICTAM CUM INCENSU, ET CUM SILENCIO, AD SEPULCRUM. ET DOMINUS ABBAS CUM SUMMO HONORE TOTAQUE DEUITIONE FLEXIS GENIBUS DEPONAT SUDARIUM ET LINTEAMINA CUM QUIBUS SANCTA CRUX EST INUOLUTA, ET ASPERGENS AQUA BENEDICTA ET THURIFICETUR CUM INCENSU, ET CANTENT SUBMISSA UOCE:

Xpiste, salus rerum. *Versus*: Pollicitam, usque Surge, sepulte meus.

ET ELEUANTES CRUCEM DE SEPULCHRO CANTENT HOS *versus*:

Solue cathenatus.

Versus:

Redde tuam faciem.

QUIBUS FINITIS, CANTATUR *antiphona*:

Cum rex glorie.

SUBMISSA UOCE, PORTANTES CRUCEM ANTE CHORUM IN MONASTRIO. *Antiphona* FINITA, CANTANT *antiphonam*:

Attollite portas prin<cipes> ,

TRIBUS VICIBUS, PULSANTES CONTRA IANUAM CUM PEDE CRUCIS IN SIGNUM REDEMPTIONIS ANIMARUM EX LIMBO. AD ISTUM PULSUM IANUA APERITUR. POSTEA PONATUR CRUX ANTE ALTARE BEATE VIRGINIS, PANNO SUPPOSITO AC LUMINE ACCENSO, UT A POPULIS ADORETUR. DEINDE DOMINUS ABBAS DICA<T> *versum*:

⁷⁷ St. Gall, MS 448, p. 102.

⁷⁸ The antiphon of the *Magnifi:al* at Vespers.

⁷⁹ dextrum] dextram (MS).

⁸⁰ St. Gall, MS 448, p. 105.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS